
Reerslev Vandværk-bestyrelsesmøde d. 28. november 2017 
Til stede: Rene Koudal, Jesper Pedersen, Torben Nielsen, Lars-Ole Hansen og Johan Galster (ref.)  
Temadag i Roskilde 
LER: nyt lag i LER, kaldet Auto-LER. Ledninger skal være registreret inden 2020, måske dog kun de ledninger, 
som vandværket allerede har registreret elektronisk. 
Nye regler for prøvetagning/Udstyr til egenkontrol: er trådt i kraft, gælder fra årsskiftet, omhandler hvilke 
stoffer der skal tages prøve for. Bekendtgørelsen vil formentlig blive ændret inden længe. 
https://www.retsinformation.dk/Forms/R0710.aspx?id=194227 
Udledning af skyllevand til kloak: Kloakselskabet skal sende vandværket regning for det udledte skyllevand, 
men det skal ske på baggrund af en konkret vurdering af omkostningerne ved rensning, ikke med en 
standardtakst. 
                              
Info om vores udstykninger 
Byggemøde med Klimahusene, Flintebjergvej: er i gang.  
Typen af de nye målere: elektroniske eller mekaniske målere? Ny Fløng har elektroniske, indsamler 
aflæsningerne, men har indtil videre ikke fået betaling for det af HTK Forsyning. 
 
Christian Bagger, VVS 
Registrering af nye ledninger: Michael har registreret hovedledningerne i byen i QGIS, som kan eksporteret 
til LER. 
Tilbud på ny ledning i Tingstedvej:  Bagger mener at den eksisterende ledning i Kirkestien er stor nok og 
tilstrækkelig, hvorfor planen om en ringledning i Tingstedvej er skrinlagt. 
 
 
Fast afgift ved flere enheder på samme matrikel 
Der er faldet en dom omkring dette, Michael rundsender Vandposten. 
                              
Udkast fra Lars Ole til HTK brev. 
Brevet godkendt, men den ansøgte lånegrænse ændres til 6 mill. kr. Rene underskriver. 
 
Brev fra Arne Frandsen. 
Vi svarer at vi afventer GF. 
                              
Sammenlægning med Stærkende Vandværk/nyt vandværk i Reerslev. 
                              
Næste møde: 
Teknikgruppe – d. 10. dec. Kl. 10 hos Michael 
Udbudsgruppen  4. dec. Kl. 19.30 hos Lars Ole 
Bestyrelsen  mandag d. 18. dec. Kl. 19 i forsamlingshuset  
 

https://www.retsinformation.dk/Forms/R0710.aspx?id=194227

